EDITAL Nº 016 / 2020

REGIME ESPECIAL DE TRABALHO

O Município de Esteio, neste ato representado por seu Prefeito Municipal, Sr. Leonardo Duarte Pascoal,

no uso de suas atribuições, torna público o Edital que retifica o cronograma das inscrições, publicado no Edital

084/2019, para inscrições para Regime Especial de Trabalho  e modifica as datas do cronograma (Anexo II) do

Edital 084/2019.

ANEXO II

CRONOGRAMA

DATA EVENTO

19/12/2019 Publicação do edital

19/12/2019 a 31/01/2020 Inscrições

04/02/2020 Publicação das listas de inscrições homologadas e
não homologadas e Listas de classificação por vaga

05/02/2020 Prazo para recurso

06/02/2020 Publicação das listas definitivas, após recurso
(somente se houver alteração)

Esteio, 31 de janeiro de 2020.

Leonardo Duarte Pascoal

PREFEITO MUNICIPAL